
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 103080432

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.800,55 RON - 1.800,55 RON

Descriere: 1 Prosop pliat zz verde 1 strat 20 set/cut cut 5 89.90 449.50 2 Hartie igienica roz 40 role/set set 6 27.50 165.00 3 Domestos 750ml buc 5 9.95 49.75 4 Saci menajeri 120L 10 buc/set set 15 7.15 107.25 5 Sita pisoar buc 10 14.50 145.00 6 Dezinfectant Igienol 750ml buc 2 13.95 27.90 7 Cif 500ml buc 5 11.90 59.50 8 Cillit Bang 750ml buc 4 37.90 151.60 9 Detergent de vase 750ml buc 3 8.95 26.85 10 Degresant Chanteclair 5L buc 2 65.00 130.00 11 Detergent automat 10kg buc 1 92.50 92.50 12 Triumf pentru pete buc 3 13.90 41.70 13 Balsam Lenor buc 4 25.10 100.40 14 Odorizant wc buc 20 5.95 119.00 15 Sapun lichid 5L buc 4 38.90 155.60 - conform ofertei de preț transmisă
